
" '7 ”550:1MUNICIPIO DECANINDE ms
CANINDE-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 013/2024
Processo Administrative 10020240108001

Tipo: AQUiSlQAO
PREGOEIRO: GLEIDYSON PEREERA MARTiNS

Data de Publicagéo: 20/05/2024 13:13:01

MOWMENTOS DO PROCESSO
24/05/2024 10:26:43 CADASTRO DE PROPOSTA PROFISSA DISTRIBUZDORA LTDA
27/05/2024 14:43:31 CADASTRO DE PROPOSTA R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIREU —ME

-”‘°7I05/2024 15:01 :34 ALTERAQAO DE PROPOSTA R S COMERCIO DE EMPORTADOS EIRELi ~ME
28/05/2024 10:12:16 CADASTRO DE PROPOSTA MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA
28l05/2024 10:23:34 CADASTRO DE PROPOSTA STERKE TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA
28/05/2024 15:12:40 CADASTRO DE PROPOSTA HOSPMAIA COMERCiO DE MATERiAL HOSPiTALAR LTDA
28/0512024 15:30:03 CADASTRO DE PROPOSTA M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPiTALARES
28/0512024 15:33:12 ALTERACAO DE PROPOSTA M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPTTALARES
28/05/2024 15:50:56 CADASTRO DE PROPOSTA S & A COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA
28/05/2024 15:51 :57 ALTERAQAO DE PROPOSTA S & A COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPiTALARES
28/05/2024 16:00:13 CADASTRO DE PROPOSTA IZZY DISTRiBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E
28/05/2024 16:01 :07 CADASTRO DE PROPOSTA EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDZCOS HOSPITALARES LTDA
28/05/2024 16:08:37 ALTERAQAO DE PROPOSTA IZZY D18TR|BU|DORA DE MATEREAL MEDICO, ODONTOLOGICO E
28l05/2024 16:10:33 ALTERAQAO DE PROPOSTA HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
28l05l2024 16:37:14 ALTERAGAO DE PROPOSTA MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA
28/05/2024 16:41:54 CADASTRO DE PROPOSTA DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
28l05l2024 16:43:59 CADASTRO DE PROPOSTA M V R DE SOUZA COMERCio ATACADISTA LTDA
28/05/2024 16:44:46 ALTERAGAO DE PROPOSTA M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA
28I05l2024 17:56:16 CADASTRO DE PROPOSTA E M SOUSA COMERCIO EIRELI
28l05l2024 19:00:04 CADASTRO DE PROPOSTA ART COMERCIO E SERV¥CO LTDA

”93/05/2024 19:31 :10 CADASTRO DE PROPOSTA SYSMA SOLUCOES LTDA
3/05/2024 19:31 :37 ALTERAGAO DE PROPOSTA SYSMA SOLUQOES LTDA
28l05l2024 21:47:25 ALTERAGAO DE PROPOSTA ART COMERCIO E SERVICO LTDA
29/05/2024 10:10:47 ALTERAQAO DE PROPOSTA E M SOUSA COMERCIO EIRELI
29/05/2024 11:35:21 CADASTRO DE PROPOSTA GIGA COMERC§O E SERVIQOS LTDA ME
29/05/2024 14:07:39 MENSAGEM PREGOEIRO
Boa farde SENHORES LICITANTES, ESTA DADO INICIO A DiSPUTA DE LANCES DO PREGAO ELETRDNICO N" 013/2024-PE
29/05/2024 14:14:54 MENSAGEM PREGOEIRO
CUJO O OQJETO E AQUiSICAO DE EQDIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA SEREM INSTALADOS NA UNIDADE
DE ATENQAO ESPECIALIZADA EM SAL/DE - CAPS |. NO MUNICEPIO DE CANINDE/CE

LOTE 1 — HABIUTAQAO
LOTE 02 -—EXCLUS|VO PARA MECROEMPRESA - ME E EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP

VALORES UNITAREOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: NEW M0803 Modelo:
Descrigéo: ARMARIO ~ CARACTERiSTlCA FiSiCA: MATERIAL DE CONFECQAO: A90 / DIMENSOES: ALTURA DE 100 A 210 CM
X LARGURA DE 70 A 110 CM IPRATELEIRAS: 03 0U 04 / PORTAS: 02 / CAPACIDADE MINIMA DA PRATZLEERA: 20 KG.
Quantidade: 1O Valor Unit: 982,00 Valor Total: 9.82000

5\

":1
Gerado em: 29/05/2024 14:25:05 1 e 8



3?“! m ”a.
”a.“ r”
1:55W,

0/"if: 4“

Emma

14
624

.3};

3 c

L

MUNICIPIO DE'CANINDE
CANINDE—CE

item: 2 Unloade: UND Marca: NEW MOBILI Modelo:

Descrigao: ARQUIVO - CARACTERISTICA FISICA: MATERlAL DE CONFECQAO: AQO / GAVETAS: 03 A 05 GAVETAS /
DESLIZAMENTO DA GAVETA: TRILHO TELESCOPICO.
Quantidade: 3 Valor Unit: 671,30 Valor Total: 2.013.90

Item: 3 Unidade: UND Marca: CARONE Modelo:

Descrigéo: CADEIRA DE RODAS ADULTO — MATERIAL DE CONFECQAO: A90 00 FERRO PINTADO / APOIO PARA BRACOS:
ESCAMOTEAVEL / APOIO PARA OS PES: REMOVIVEL / ELEVAQAO DE PERNAS: COM ELEVAQAO DE PERNAS.
Quantidade: 1 Valor Unit: 707,00 Valor Total: 707,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: NEW MOBILI Modelo:

Descrigéo: CADEIRA — CARACTERE§TICA FiSlCA: MATERIAL DE CONFECQAO: AQO OU FERRO PINTADO / BRAQOS: NAO
POSSUI / REGULAGEM DE ALT.: NAO POSSUI / RODIZIOS / ASSENTO E ENCOSTO: ESTOFADO.
Quantidacle: 9 Valor Unit: 332,90 Valor Total: 2996,10

Item: 5 Unidade: UND Marca: SANTA CLARA Modelo:

”Descrioao: DIVA — CARACTERISTICA FISICA: MATERIAL DE CONFECCAO: AGO 0U FERRO PINTADO I REVESTIMENTO:
STOFADO / REGULAGEM DA CABECEIRA: PDSSUI COM REGULAGEM.

duantidade: 2 Valor Unit: 544,80 Valor Total: 1089,60

ltem: 6 Unidade: UND Marca: SANTA CLARA Modelo:

Descrigéo: ESCADA COM 02 DEGRAUS — MATERIAL DE CONFECQAO: AQO INOXIDAVEL.

Quantidade: 3 Valor Unit: 197,10 Valor Total: 591,30

Item: 7 Unidade: UND Marca: NEW MOBILI Modeloz

Descrigao: LONGARINA — CARACTERISTICA FISICA: MATERIAL DE CONNFECQAO DO ASSENTO E ENCOSTO:
POLIPROPILENO i NUMERO DE ASSENTOS: 03 LUGARES / BRAQOS: NAO POSSUI.
Quantidade: 9 Valor Unit: 359,90 Valor Total: 3239,10

item: 8 Unidade: UND Marca: NEW MOBlLl Modelo:

Descrigéo: MESA PARA IMPRESSORA — CARACTERISTECA FISICA: ESTRUTURA: A90 00 FERRO PINTADO / TAMPO:
MADEIRA OU MDP 0U MDF OU SIMILAR /D|MENSOES MINIMAS: MINIMO DE 50 X 40 X 70 CM.
Quantidade: 4 Valor Unit: 147,30 Valor Total: 589,20

Item: 9 Unidade: UND Marca: NEW MOBILI Modeio:

Descrigao: MESA DE ESCRITORIO — CARACTERISTICA FISICA: MATERIAL DE CONFECQAO: MADEIRA OU MDP OU MDF 0U
SIMILAR / FORMATO: RETANGULAR / GAVETAS: POSSUI 02 0U 03 GAVETAS.
Quantidade: 10 Valor Unit: 23010 Valor Total: 2.301 ,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: SANTA CLARA Modelo:

Descrigéo: MESA AUXILIAR ._. CARACTERISTICA FISICA: DIMENSDES: DE 40 X 60 X 80 CM / MATERIAL DE CONFECQAO: AGO
INOXIDAVEL.

bQuantldade: 1 Valor Unit: 378,20 Valor Total: 378,20

.‘em: 11 Unidadet UND Marca: NEW MOBILI Modele:
Descrigéo: MESA DE COMPUTADOR — CARACTERISTlCA FISICA: MATERIAL DE CONFECQAO: MADEIRA 0U MDP OU MDF 0U
SIMILAR / GAVETAS: POSSUI 01 A 02 GAVETAS.
Quantidade: 2 Valor Unit: 237.30 Valor Total: 474,60

CLASSIFICAQAO
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Bil-(”4) ME

1 E M SOUSA COMERCIO EIRELI 129 40.750.964/0001-71 44.88738 24.200,00 Sim

2 ART COMERCIO E SERVICO LTDA 096 44,014.580/0001—41 44.855.00 24,700,00 2,07 Sim

3 R S COMERCIO DE iMPORTADOS EIRELI 114 04.788.639/0001w34 44.88798 26,246,04 6,26 Sim

4 PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 023 20.365.863/0001~70 44.88798 28.50000 8.59 Sim

5 IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL 141 51 ,477.402/0001~12 44.88798 30.50000 7,02 Sim

6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 074 40.061.199/0001—82 44.88788 33.34579 9,33 Sim

7 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 093 11.093.169/0001~50 44.828.00 44,828.00 34.43 Sim

8 HOSPMAIA COMERCEO DE MATERIAL 060 42.951.664/0001v86 45.06871 45.668,71 1.88 Sim

9 STERKE TECNOLOGIA E SOLUCOES 113 10.400.702/0001—16 4.804.491.00 4.804.491,00 10420.31 S

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif4%) ME

INABILITADOS

m

Gerado em: 29/05/2024 14:25:05 “$3 2 de 8
\

\



Razéo Social

20/05/202413i13100

MUNICIPIO DE’CANINDE
CANINDE-CE

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

MOVIMENTOS DO LOTE
PUBLICADO

20/05/2024 13:20:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
29/05/2024 12:00 :00 ANALISE DE PROPOSTAS

29/05/2024 14:06:40 DISPUTA

29/05/2024 14:06:40 LANCE STERKE TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA (PARTICIPANTE 113) 4.804.491,00

29/05/2024 14:06:40 LANCE HOSF’MAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 45.668,71

29l05/2024 14:06:40 LANCE IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E 44,887.98

A29/05/2024 14:06:40 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA {PARTICIPANTE 023) 44,887,138

29/05/2024 14:06:40

29/05/2024 14:06:40

LANCE R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 'ME (PARTICIPANTE 114)

LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 093)
44.887,98

44.828,00

29/05/2024 14:06:40 LANCE DIONAL DISTRSBU/DORA DE PRODUTOS LTDA (PARTECIPANTE 074) 44,887.98

29/05/2024 14:06:40 LANCE E M SOUSA COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 129) 44.387.98

29l05/2024 14:06:40 LANCE ART COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 096) 44.855,00

29/05/2024 14:06:52 LANCE DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 44,328,00

29/05/2024 14:07:38 LANCE ART COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 096) 43.000,00

29/05/2024 14:07:39 LANCE DEONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PART101PANTE 074) 42,500,00

29/05/2024 14:07:47 LANCE ART COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTiCIPANTE 096) 42.000,00

29/05/2024 14:07:51 LANCE DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 41,500,00

29/05/2024 14:08:59 LANCE E M SOUSA COMERCEO EIRELE (PARTICIPANTE 129) 41,000.00

29/05/2024 14:09:06 LANCE DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PART/CIPANTE 074) 40.500,00

29/05/2024 14:09:53 LANCE E M SOUSA COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 129) 40,000.00

29/05/2024 14:09:57 LANCE DIONAL DTSTRIBUTDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 39.500,00

29/05/2024 14:1 1 :08 LANCE E M SOUSA COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 129) 39.000,00

"‘ 2910512024 14:11:12 LANCE DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 38.50000

29/05/2024 14:12:27 LANCE E M SOUSA COMERCIO EIRELi (PARTICiPANTE 129) 38.000.00

29/05/202414:1 2:33 LANCE D§ONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTECIPANTE 074) 37,500,00

29/05/2024 14:13:23 LANCE ART COMERCIO E SERWCO LTDA (PARTICIPANTE 096) 37.000,00

23/05/2024 14: 1 3:25 LANCE DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 36.500,00

29/05/2024 14:13:30 LANCE ART COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 098) 30.000.00

29/05/2024 14:13:30 LANCE R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI ~ME (PARTICIPANTE 114) 36.000,00

29/05/2024 14:13:36 LANCE DIONAL DISTRESUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTZCIPANTE 074) 33.345,79

29/05I2024 14:13:40 LANCE R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELE «ME (PARTICIPANTE 114) 29,500,00

29l05/2024 14:13:47 LANCE ART COMERCEO E SERViCO LTDA (PARTICIPANTE 096) 28.000,00

29/05/202414:14:10 LANCE R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICEPANTE 114) 26.240,04

29l05/2024 14:14:57 LANCE E M SOUSA COMERCIO EIREU (PARTICIPANTE 129) 32.500,00

29/05/2024 14:14:57 PRORROGACAO AUTOMATICA
29/05/2024 14:1 5:39 LANCE ART COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICiPANTE 096) 25.700,00

29/05/2024 14:16:10 LANCE IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E 43.828,00

29l05/2024 14:16:58 LANCE E M SOUSA COMERCIO ETRELI (PARTICIPANTE 129) 25.200.00

29/05/2024 14:18:29 LANCE PROHSSA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 023) 32,000,00
29/05/2024 14:18:40 LANCE IZZY DiSTRlBUIDORA DE MATTER/AL MEDICO, ODONTOLOGICO E 31,500,00

Gerado em: 29/05/2024 14:25:05 9%:
3'}?

3de8



‘ .541; 1” H5."
$2 "5

£5
5-1 $2335 a

M, ”Mr: 2man
MUNICIPIO DE'CANINDECANlNDE-CE

29/05/2024 14:19:19 LANCE ART COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTIClF’ANTE 096) 24,700,00

29/05/2024 14:19:46 LANCE E M SOUSA COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 129) 24200.00

29/05/2024 14:19:52 LANCE PROFISSA DESTRIBUIDORA LTDA (PARTlCIPANTE 023) 31.000,00

29/05/2024 14:21 :10 LANCE IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO. ODONTOLOGICO E 30.500,00

29/05/2024 14:22:38 LANCE PROFlSSA DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 023) 28.500,00

29/05/2024 14:24:42 NOTIFICAGAO SlSTEMA
O detentor da melhor oferla da etapa de lances é E M SOUSA COMERCIO ElRELl

29/05/2024 14:24:42 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitarios para este lote.
29/05/2024 14:25:01 HABILlTAgAO

LOTE 2 - HABILITAQAO
LOTE 02 ~EXCLUSIVO PARA MlCROEMPRESA - ME E EMPRESA DE PEQUENO FORTE — EPP

VALORES UNlTARIOS FlNAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: CONTEC Mode/o: ECG

Descrigéo: ELETROCARDIOGRAFO — CARACTERISTlCA FISICA -— CANAIS: 12 (POSSUZ) DlRETA NO CONSOLE/
COMUNZCAQAO COM COMPUTADOR / OPERAQAO /CO[\1ECT WI—Fl: SEM CONECTIVIDADE Wl—Fl / IMPRESSAO DlRETA NO
EQUIPAMENTO: POSSUl EM FORMATO A4 / ALlMENl’AGAO: REDE ELETRlCA E BATERIA.
Quantidade: 1 Valor Unit: 3.727.20 Valor Total: 3727,20

Item: 2 Unidade: UND Mama: PREMIUM Modelo: ADULTO

Descrigao: ESTETOSCOPZO ADULTO — CARACTERISTlCA FISICA: MATERIAL DE CONFECQAO DO AUSCULTADOR: AGO
INOXIDAVEL / TlPO: DUPLO,
Quantidade: 2 Valor Unit: 111,40 Valor Total: 222,80

Item: 3 Unidade: UND Marca: PREMIUM Modelo: OBESO

Descrigao: ESFIGMOMANOMETRO OBESO -— CARACTERlSTICA FISlCA: TIPO: ANALOGICO / MATERIAL DE CONFECCAO DA
BRAQADElRA: NYLON OU TECIDO EM ALGODAO.
Quaniidade: 1 Valor Unit: 62,50 Valor Total: 62,50

item: 4 Unidade: UND Marca: PREMIUM Modelo: ADULTO

Descrigéo: ESFZGMOMANDMETRO ADULTO — QARACTERISTICA FiSICA: TIPO: ANALOGICO / MATERIAL DE CONFECQAO DA
BRACADEIRA: NYLON 0U TECIDO EM ALGODAO.

”Quantidade: 5 Valor Unit: 57,50 Valor Total: 287,50

CLASSIFICAQAO
Razéo Social Num Documento Oferta Enicial Oferta Final Dif.(°/o} ME

1 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS 108 32.593.430/000160 11,807,110 4300,00 Sim

2 EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDlCOS 076 38.408.899/0001-59 11.760.00 5500,00 27,91 Sim

3 DiONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 013 40.061.199/0001-82 11,807.87 8.45955 53,81 Sim

4 HOSPMAEA COMERCIO DE MATERIAL 102 42.951.664/0001-86 8959,56 8.95956 5,91 Sim

5 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 032 11.093.169/0001-50 11,804.00 11.80400 31,75 Sim

5

7

IZZY DiSTRIBUlDORA DE MATERIAL 001 51.477.402/0001-12 11,807.87 11,807,87 0,03 Sim

R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELi 135 04.788.639/0001-34 11.807,87 11.807.87 0,00 Sim

8 M V R DE SOUZA COMERCEO 096 24.912.303/0001-49 12.571 ,88 12.57138 6,47 Sim

9 S & A COMERCIO VAREJISTA DE 029 11.726.439/0001-12 14.500.00 13,500,00 7.38 Sim

10 STERKE TECNOLOGIA E SOLUCOES 067 10.400.702/0001—16 457597.00 457.597,00 3239.61 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Bil-(‘70) ME

MOVEMENTOS DO LOTE [

Gerado em: 29/05/2024 14:25:05 “Ki; 4 de 8



vwfifi-W
§§§S§filgn

MUNICIPIO DE'CANINDE
CANINDE-CE

20/05/2024 13:13:00 PUBLICADO

20/05/2024 13:20:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

29/05/2024 12:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

29/05/2024 14:06:41 DISPUTA

29/05/2024 14:06:41 LANCE R S COMERCEO DE EMPORTADOS EIRELI ~ME (PARVCEPANTE 136) 11.807,87

29/05/2024 14:06:41 LANCE STERKE TECNOLOGlA E SOLUCOES LTDA (PARTICIPANTE 067) 457.597,00

29/05/2024 14:06:41 LANCE HOSPMA/A COMERCIO DE MATERiAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 8359,56

29/05/2024 14:06:41 LANCE M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPiTALARES (PARTICIPANTE 11,807,40

29/05/2024 14:06:41 LANCE IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERlAL MEDICO, ODONTOLOGICO E 11.807,87

29/05/2024 14:06:41 LANCE EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 11.760,00

“29/05/2024 14:06:41 LANCE S & A COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 14.500,00

29/05/2024 14:06:41 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICEPANTE 032) 11.80400

29/05/2024 14:06:41 LANCE DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE O13) 11.807.87

29/05/2024 14:06:41 LANCE M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA (PARTICIPANTE 096) 12,571.88

29/05/2024 14:06:52 LANCE DIONAL DISTRIBUiDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICZPANTE 013) 8459,56

29/05/2024 14:10:03 LANCE EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 1900,00

29/05/2024 14:1 1 :35 LANCE S & A COMERCIO VAREJISTA DE EQUSPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 14.000,00

29/05/2024 14:12:02 LANCE S & A COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 13.500,00

29/05/2024 14:13:23 LANCE M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (PARTICIPANTE 6000,00

29/05/2024 14:13:36 LANCE EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 5500,00

29/05/2024 14:14:26 LANCE M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES (PARTICIPANTE 4.300.00

29/05/2024 14:16:41 NOTIFICAQAO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram val/ores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles fol realizado.

29/05/2024 14:16:41 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferia deve verificar e readequar seus vaiores unitérios para este lote.

29/05/2024 14:16:41 NOTIFICAQAO SISTEMA
A0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES

‘ 29/05/2024 14:16:41 HABILITAQAO

LOTE 3 - HABILITACAO
LOTE 02 —Excwswo PARA MICROEMPRESA — ME E EMPRESA DE PEQUENO FORTE — EPP

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: AMVOX Modelo: ACA880

Descrigéo: APARELHO DE $0M — CARACTERlSTECAS FISICA: ENTRADA. — ESPECEFICAQAO: USB.

Quantidade: 1 Valor Unit: 2320,10 Valor Total: 2.32030

Item: 2 Unidade: UND Mama: ELGIN Modelo: ECOPOWER 12000BTUS

Descriqéo: AR CONDICIONADO — CARACTERISTICA FISICA: TIPO: SPLIT/ CAPACIDADE: 12.000 BTUS / CICLO: QUENTE E

FRIO.
Quantidade: 10 Valor Unit: 215950 Valor Total: 21.595.00

Item: 3 Unidade: UND Marca: WELMY Modeio: W0300/50A

Descrigéo: BALANCA ANTQPOMETRICA PARA OBESOS —'CARACTER§STICA FlSICA: MODO DE OPERAQAO: DIGITAL /
CAPACIDADE: OBESO ATE BOOKG / REGUA ANTROPOMETRICA: ATE 2 METROS.
Quantidade: 1 Valor Unit: 3083,20 Valor Total: 3,083.20

Item: 4 Unidade: UND Mama: WELMY Modelo: 11OCH 150KG

Descrigéo: BALANCA ANTOF’OMETRiCA ADULTO — MODO DE OPERAQAO: MECANICA / CAPAClDADE: ATE 150 KG / REGUA
ANTROPOMETRICA: ATE 2 METROS.
Quantldade: 1 Valor Unit: 1.493.90 Valor Total: 1493,90

Gerado em: 29/05/2024 14:25:05



”$0, 0” “5‘4,

3‘ 0'§ 4
G‘s: r} (“E

1":

l’ '4 1!

3mm
MUNiClPlO DE'CANINDE

CANINDE-CE

item: 5 Unidade: UND Mama: BEGEL Modelo: STILLE MASTER

Descrigéo: BEBEDOURO / PURIFICADOR REFRlGERADO — CARACTERlSTlCA FlSICA: TIPO: PRESSAO COLUNA SlMPLES /
220V.
Quantidade: 1 Valor Unit: 1.481.00 Valor Total: 1481,00

item: 6 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modeio: BALl

Descrigéo: FOGAO m CARACTERlSTICA FlSiCA: TlPO DE ACENDIMENTO: AUTOMATICO / BOCAS: 06 BOCAS.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.390.70 Valor Total: 1390,70

ltem: 7 Unidade: UND Marca: PHILCO Modelo: PM028

Descr'zgéo: PORNO MICROONDAS — CARATERlSTlCAS FlSlCA: CAPACIDADE: DE 26 A 30 LlTROS.

Quantidade: 1 Valor Unit: 85700 Valor Total: 857,00

item: 8 Unidade: UND Mama: ESMALTEC Modelo: RCD34

Descrigéo: GELADEIRA / REFRIGERADOR — CARACTERlSTICA FlSlCA: CAPACiDADE: DE 260 A 299 L.

Quanlidade: 2 Valor Unit: 2212,70 Valor Total: 4.42540

ham: 9 Unidade: UND Marca: RAGTECH Modelo: EASY WAY

Descrigéo: NO-BREAK (PARA COMPUTADOR / IMPRESSORA) — CARACTERlSTICA FlSlCA: ESPEClFICAR— ESPECIFICACAO:
ESPECIFICAQAO MlNlMA: QUE ESTEJA EM LENHA DE PRODUQAO PELO FABRICANTE. NOABREAK COM POTENClA NORMAL
MINIMA DE 11,2 KVA. POTENCIA REAL MlNIMA DE 600 W. TENSAO ENTRADA 115 / 127 I 220 V (EM CORRENTE ALTERNADA)
COM COMUTAQAO automética. Tenséo de salda 110 / 115 / ou 220 v (a ser definada polo solicitante). ALARME AUDIOVISUAL.
BATERIA lNTERNA SELADA. AUTONOMIA A PLENA QARGA DE NO MlNzMO , 15 MINUTOS CONSIDERANDO O CONSUMO DE
240 W. POSSUIR NO MINIMO, SE13 TOMADAS DE SAIDA PADRAO BRASILEIRO. O PRODUTO DEVERA SER NOVO, SEM USO.
REFORMA RECONDICIONAMENTO.
Quantidade: 2 Valor Unit: 828,20 Valor Total: 1656,40

Item: 10 Unidade: UND Marco: AOC Modelo: 3285195

Descrigéo: TELEVlSOR — CARACTERlSTICA FlSlCA: TAMANHO DA TELA: DE 32 ATE 41.
Quantidade: 1 Valor Unit: 1383,30 Valor Total: 1.383.130

CLASSIFICAQAO
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-l%) ME

DiONAl. DlSTRIBUIDORA DE PRODUTOS 008 40.061.199/0001—82 43201.21 39686.00 Sim

E M SOUSA COMERCIO ElRELi 142 40.750.964/0001—71 43.201,21 40.18600 1,26 Sim

MARTCELL EQUlPAMENTOS DE 149 11.093.169/000160 43.18600 43.18600 7,47 Sim

GlGA COMERClO E SERVICOS LTDA ME 109 21.325.542/0001—04 43,186,00 43.186.00 0,00 Sim

R S COMERClO DE IMPORTADOS EIRELI 030 04.788.639/0001—34 43201.21 43201.21 0,04 Sim

PROFlSSA DlSTRIBUlDORA LTDA 096 20.365.863/0001-70 43201.21 43.201 ,21 0,00 Sim

lZZY DISTREBUIDORA DE MATERIAL 115 51.477.402/0001-12 43.20121 43.20121 0,00 Sim

STERKE TECNOLOGlA E SOLUCOES 106 10.400.702/0001-16 3.256.206.00 3.256.208,00 7437,30 S'

DESCLASSIFICADOS

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif-(%) ME

INABILITADOS

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

mO
D

N
Q

U
‘I
-
m

—
l

MOVIMENTOS DO LOTE

20/05/2024 13:13:00 PUBLICADO

20/05/2024 13:20:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS

29/05/2024 12:00:00 ANALlSE DE PROPOSTAS

29/05/2024 14:06:41 DISPUTA

29/05/2024 14:06:41 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA {PARTICIPANTE 096) 43.201,21

29/05/2024 14:06:41 LANCE R S COMERCIO DE lMPORTADOS EZRELI —ME (PARTIClPANTE 030) 43,201,21

29/05/2024 14:06:41 LANCE STERKE TECNOLOGIA E SOLUCOES LTD/5. (PARTICIPANTE 106} 3.256.206,00

29/05/2024 14:06:41 LANCE IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E 43.20121

29/05/2024 14:06:41 LANCE MARTCELL EQUlPAMENTOS DE TELEFONiA LTDA (PARTICIPANTE 149) ‘ ‘ 43.186,00

Gerado em: 29/05/2024 14:25:05 6 de 8



(”:5") {i i ’1’.
”:35’ ‘II

‘ 55? -:
E Q6 as E:

14:) @-
mm...

1‘-
~—-._....

gamma
e.

MUNICIPIO DE’CANINDE
CANINDE-CE

29/05/2024 14:06:41 LANCE DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 4320121

29/05/2024 14:06:41 LANCE E M SOUSA COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 142) 43,201.21

29/05/2024 14:06:41 LANCE GIGA COMERCIO E SERVICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 109) 43.186,00

29/05/2024 14:06:52 LANCE DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 42.686,00

29/05/2024 14:12:47 LANCE E M SOUSA COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 142) 42.186,00

29/05/2024 14:12:50 LANCE DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 41 .686,00

29/05/2024 14:13:32 LANCE E M SOUSA COMERCIO EIRELI (PARTiCIPANTE 142) 41,186.00

29/05/2024 14:13:36 LANCE DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 40.686,00

29/05/2024 14:14:27 LANCE E M SOUSA COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 142) 40.186,00

29/05/2024 14:14:28 LANCE DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 39.686,00

"29/05/2024 14:16:41 NOTIFICACAO SISTEMA
AIguns participantes do Iote ofertaram vaiores igua'zs de proposta/Iance. O sorteio entre eIes foi realizado.

29/05/2024 14:16:41 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor ofena da etapa de lances é DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

29/05/2024 14:16:41 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da meihor oferta deve verificar e readequar seus valores unitérios para este Iote.

29/05/2024 14:16:41 HABILITACAO

LOTE 4 — HABILITACAO
LOTE 02 —EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESA — ME E EMPRESA DE PEQUENO FORTE — EPP

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: PEX Modelo: ENTERPRISE

Descrigéo: COMPUTADOR (DESKTOP - BASICO) — ESPECIFICACAO MINIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUCAO PELO
FABRICANTE; COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR NO MINIMO QUE POSSUA NO MINIMO 4 NUCLEOS, 8
THERIEADS E FREQUENCIA DE 3.0 GHZ: UNIDADE DE ARMAZENAMENTO SSD 240 GB INTERFACE PCIe NVMe M2. ,
MEMORIA RAM DE 8 GB. EM 2 MODULOS IDENTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2666 MHZ OU SUPERIOR,
OPERANDO EM MODALIDADE DUAL CHANNEL. A PLACA PRiNCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX. MICROATX. BTX OU
MICROBTX. CONFORME PADROES ESTABELECIDOS E DIVULGADOS NO SITIO WWW.FORMFACTORS.ORG, ORGANISMO
QUE DEFINE OS PADROES EXISTENTES. POSSUIR PELO MENOS UM SLOT POI—EXPRESS 2.0 X 16 OU SUPERIOR. POSSUER

"*SISTEMA DE DETECCAO DE INTRUSAO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE. O ADAPTADOR DE
\IIDEO INTEGRADO DEVERA SER NO MINIMO DE 1 GB DE MEMORIA. POSSUiR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 0U
SUPERIOR. SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO. POSSUIR NO MINIMO 2 SAQIDAS DE VIDEO, SENDQ PELO MENOS 1
DIGITAL DO TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI. UNIDADE COMBINADA DE GRAVACAO DE DISCO OTICO CD, DVD ROM.
TECLADO USB, ABNTZ, 107 TECLAS COM FIO E MOUSE USS, 800 DPI, 2 BOTOES. SCROLL COM F10. MONITOR LED 19 u
POLEGADAS (WIDESCREEN 16:9) (1920 X 1080 A SOHZ), ENTRADAS DE VIDEO HDMI E DISPLAY PORT, ANGULOS DE VISAO
VERTICAL E HORIZONTAL MINIMO DE 178°. INTERFACES DE REDE 10/ 100/ 1000 E WIFI PADRAO IEEE 802.11 B/G/N/AC.
SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS). FONTE COMPATIVEL E QUE SUPORTE TODA A CONFIGURACAO
EXIGIDA NO ITEM. GABINETE E PERIFERICOS DEVERAO FUNCIONAR NA VERTICAL OU HORIZONTAL. TODOS OS
EQUIPAMENTOS OFERTADOS (GABINETE, TECLADO, MOUSE, E MONITOR) DEVEM POSSUIR GRADACOES NEUTRAS DAS
CORES BRANCA, PRETA OU CINZA, E MANTER O MESMO PADRAO DE COR. TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTO
DEVERAO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO
Quantidade: 2 Var Unit: 1.49950 Valor Total: 2,999,013

CLASSIFICAQAO
Razéo Socia! Num Documento Oferta IniciaI Oferta Final Dif.{%) ME

1 STERKE TECNOLOGIA E SOLUCOES 091 10.400.702/0001~16 4.80000 2999,00 Sim

2 E M SOUSA COMERCIO EIRELI 141 40.750.964/0001—71 4947,58 3.77800 25.98 Sim

3 SYSMA SOLUQOES LTDA 129 46.192.487/0001—52 4946,00 4278,00 13,23 Sim

4 GIGA COMERCIO E SERVICOS LTDA ME 136 21.325.542/0001-04 4946,00 494600 15.61 Sim

5 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE 096 11.093.169/0001-50 4946,00 4946,00 0,00 Sim

6 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI 105 04.788.639/0001—34 4947,58 4947.58 0.03 Sim

DESCLASSIFICADOS
y. .‘

Gerado em: 29/05/2024 14:25:05 1% 7 de 8



55% £6 {$01,
{7 5',.

'0’

:3 , (92. ”119/“0:52 ,
.3__,_...4—-r—"'-—'

$681“i

MUNlCIPiO DE'CANINDE
CANINDE-CE

Razéo Socia! Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(°/..) ME

lNABIL/TADOS

Razéo Social Num Documento Ofertainiciai Oferta Final Dif-(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE

20/05/2024 13:13:00 PUBLICADO
20/05/2024 13:20:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
29/05/202412:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
29/05/2024 14:06:41 DISPUTA
29/05/2024 14:06:41 LANCE GIGA COMERCIO E SEsgos LTDA ME (PARTICIPANTE 136) 4946,00

.4429/05/2024 14:06:41 LANCE R S COMERCZO DE IMPORTADOS ElRELi -ME (PARTICIPANTE 105) 4947,58

29/05/2024 14:06:41 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA L7DA (PARTlCiPANTE 096) 4946,00

29/05/2024 14:06:41 LANCE STERKE TECNOLoeiA E SOLUCOES LTDA (PARTICIPANTE 091) 480000

29/05/202414:08:41 LANCE E M SOUSA COMERCiO EIREU (PART/czPANTE 141) 4947,58

29/05/2024 14:06:41 LANCE SYSMA SOLUCOES LTDA (PARTICIPANTE 129) 4946,00

29/05/202414:10:17 LANCE SYSMA SOLUCOES LTDA (PARTZCiPANTE 129) 4,278,00

29/05/2024 14:13:07 LANCE E M SOUSA COMERCIO EERELI (PART/CIPANTE 141) 3778,00

29/05/2024 14:13:32 LANCE STERKE TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA (PARTICIPANTE 091) 2999,00

29/05/2024 14:16:41 NOTIFICAGAO SZSTEMA
Alguns participantes do Iote ofedaram valores iguais de proposta/iance. O sorteio entre eies foi reaiizado.

29/05/2024 14:16:41 NOTIFICAQAO SISTEMA
O defienior da meihor oferta da etapa de Eances é STERKE TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA

29/05/2024 14:16:41 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitérios para este Iote:

29/05/2024 14:16:41 HABILITAGAO

‘_....\

C)

nx» :3 ',r' “M .. a 1 e '2 1 3/11 1:1: .1 a, A ,/W~ mamqfigm‘tfixf 2 1:11“ 1 2301430 133312} ”511)
nEGoEIRD: GLEiDYSON PEREIRA'EMARTINS

6 _r i1 __.~ 11v"

AUTORIDADE: ISLAYNE DE FATIMA COSTA RAMOS

Gerado em: 29/05/2024 14:25:05 8 de 8


